
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 246/2014 - Processo nº 30.631/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica
aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de Material de Consumo
para Curso de Cabeleireiro (Shampoo, Defrizante, Tinta para Cabelo, Pincel, Tesoura, Avental Plástico e Outros), tendo por
vencedora a empresa: SIMÉIA A.H.M. MUSTAFÁ – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, menor preço
para item: item 01 no valor total de R$ 948,00, item 02 no valor total de R$ 580,00, item 03 no valor total de R$ 380,00, item
04 no valor total de R$ 225,00, item 05 no valor total de R$ 538,80, Item 06 no valor total de R$ 336,00, item 07 no valor
total de R$ 570,00, item 08 no valor total de R$ 660,00, item 09 no valor total de R$ 1.740,00, item 10 no valor total de R$
321,00, item 11 no valor total de R$ 284,40, item 12 no valor total de R$ 284,40, item 13 no valor total de R$ 284,40 e item
16 no valor total de R$ 500,00.

Itens Fracassados: Item 14, Item 15, Item 17, Item 18 e Item 19.                                                             

Corumbá / MS, 12 de Dezembro de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Educação.

Licitação: Pregão Presencial nº 251/2014 - Processo nº 21.874/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar rodoviário, com
fornecimento de veículo, motorista e combustível para atender as unidades escolares da zona rural do município de
Corumbá.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 06 de janeiro de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 12 de dezembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 598 de 08/12/2014, pág. 01.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Abertura de Licitação Processo nº 36.858/2014 – Pregão Presencial nº
256/2014.

Onde se lê: (...) Aviso de Reabertura de Licitação.

Leia-se: (...) Aviso de Abertura de Licitação.

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto Municipal 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Presencial nº 257/2014 - Processo nº 54.245/2014.



Objeto: Aquisição de material permanente (Equipamento de Radiologia Digital).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 30 de dezembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 12 de dezembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                   .

Licitação: Pregão Presencial nº 258/2014 - Processo nº 35.484/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de Solução Mini-PACS para Raio-X

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:00 horas do dia 30 de dezembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 12 de dezembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: aed7e54d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:29:19+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




